2019 年６月 11日

株 主 各 位
 名古屋市中区東桜二丁目18番31号

 リゾートトラスト株式会社

   代表取締役社長 伏 見 有 貴

第46回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2019 年６月７日付でご送付申し上げました当社「第 46回定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部修正がございますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹

んで修正させていただきます。

 なお、修正の箇所は  を付して記載しております。

記

【修正箇所】

 第46回定時株主総会招集ご通知 21ページ

 (4)社外役員に関する事項

②当事業年度における主な活動状況

（修正前）

区分 氏  名 活 動 状 況

取締役 寺 澤 朝 子

同氏は取締役就任後に開催された取締役会13回のうち９回に出席し、企業で

の豊富な調査経験及び経営学における専門的な見地から議案、審議において

必要に応じ適宜発言を行っております。

（修正後）

区分 氏  名 活 動 状 況

取締役 寺 澤 朝 子

同氏は取締役就任後に開催された取締役会13回のうち10回に出席し、企業で

の豊富な調査経験及び経営学における専門的な見地から議案、審議において

必要に応じ適宜発言を行っております。

以 上